tiffactoria: ita eadē indulgētia vni cōcessa
 tanto est magis utilis illi, quā alij: quan-
 to poenitētia ab eo in maiore charitate fa-
 cta fuisset magis satisfactoria, secundum
 Palud. in. d. dist. 20. q. 4. col. 4. VI I. in-
 fertur, per indulgentias solum condonari
 poenam peccato debitam in foro Dei, vel
 poenitentiali: non autem debitam in foro
 exteriori. Ideoq; castigari posse per iudicē
 secularē, & etiam ecclesiasticū in foro ex-
 teriori eū, qui indulgētiā quālibet plenissio-
 mā est assequutus. Quoniā omnis indulgē-
 tia respicit poenitētiā iniūctas, vel quae
 iniungi potuerunt, vel debuerunt à confes-
 sario, vt ex diffinitione indulgentiæ in no-
 tabil. 20. posita colligetur, & ita solum res-
 picit forum poenitentialē. † At absolu-
 tus in foro poenitentiali castigari potest
 in exteriori cap. Admonere. 33. q. 2. iuncta
 gl. 2. & gl. 1. c. 2. de schismati: & glo. fin. cap.
 Gaudemus. de diuort. tradit Felin. in cap.
 De his. col. 2. de accusatio. post Panor. &
 Deci post eos, in cōsil. 130. his consequens
 est, quod Cōmunis tenet. s. non condonari
 poenitentiam in capitulo iniunctā. Quia
 illa forum exterius respicit.

- 22 VIII. † infertur ampliorem esse, vt plurimū, indulgentiam dierum, vel annorum cum cōmemoratione iniūctionis, vel sine illa simpliciter concessam, quā indulgētiā totidem dierū, vel annorum Purgatorij. Quoniam poena Purgatorij, quæ relaxatur per poenitētiā vnus diei, vel anni in hac vita sponte, & voluntariē factā, lōge maior est, quā poena vnus diei vel anni Purgatorij coactē suscepta, secundū omnes.
- 23 IX. † vtilissimū, & tutissimū esse iniungere, & acceptare grandes & multorum dierum, & annorum poenitentias in hac vita peragendas: verū item esse illud Maioris, vbi supra: Nō esse veri amici paruas imponere poenitentias. Et nō esse verū id, quod Panor. ait in. d. c. Quod aut. de poenit. s. cauti hominis esse indulgentiam referuare pro poenitentia peccatorum nō iniuncta, & facere poenitētiā iniunctam pro peccatis, ob quæ illa iniuncta fuit. Tū, quia id nō arbitror esse suæ potestatis. Tū, quia fieri potest, vt aliqua de causa non quærat eī illa indulgentia: & longe cautius est per indulgentias redimere poenitentiam iniunctam, & postea eandē poeni

tentiam, quæ iam volūtaria effecta est, vel alia opera laboriosa pro residua poenitētia sibi debita efficere. Quod etiā Adria. animaduertit. X. indulgentiam concessam eis, qui se bello sacro, & subsidio terræ sanctæ recuperandæ, vel conseruandæ deuouere solebant, crucē que signabant, ad omnes poenitentias tum iniungēdas, tum iniunctas extendi.